
UCHWAŁA NR XXI/146/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia  23 czerwca 2016 roku 

  
w sprawie wprowadzenia zmian do  Uchwały Nr XXVI/175/2005 Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 29 kwietnia 2005 roku w sprawie aktu o utworzeniu 

Miejsko- Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście nad Pilicą i nadania jej 

Statutu.  
  

Na podstawie art.8 ust. 2 pkt 2 i art.11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o 

bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz.539,  zmiany: Dz. U. z  1998 r. Nr 106,poz.668, z 2001 r. Nr 129, 

poz.1440, z 2002 r. Nr 113 , poz.984) oraz art. 7 ust. 1 pkt 9, art.18 ust. 2 pkt15 , art. 40 ust. 2 pkt2 i 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 j. t.) 

  

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 
  

§1 

 W Statucie   Miejsko- Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście nad Pilicą 

stanowiącym załącznik nr 2  do Uchwały Nr XXVI/175/2005 Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 29 kwietnia 2005 roku w sprawie aktu o 

utworzeniu i nadania jej Statutu wprowadza się następujące zmiany  : 

1.  w § 2  ust. 4 działu Postanowienia Ogólne otrzymuje następujące brzmienie : 

„ Siedziba Biblioteki znajduje się przy Pl. O. H. Koźmińskiego 4 w Nowym 

Mieście nad Pilicą.” 

2.  §3 ust. 1  działu Postanowienia Ogólne otrzymuje następujące brzmienie : 

,,Bezpośredni nadzór nad Biblioteką sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy w 

Nowym Mieście nad Pilicą, a nadzór merytoryczny Biblioteka Publiczna 

Miasta Stołecznego Warszawa – Biblioteka Główna Województwa 

Mazowieckiego”. 

3. §3 ust. 2 działu Postanowienia Ogólne otrzymuje następujące brzmienie :  

,,Biblioteka używa pieczęci nagłówkowej według wzoru:  

Miejsko –   Gminna Biblioteka Publiczna  

26-420 Nowe Miasto nad Pilicą 

Pl. O. H. Koźmińskiego4 

4. §5 ust 1 działu Organy Biblioteki i ich organizacja otrzymuje brzmienie ,,W 

skład Biblioteki wchodzą: 

  a. oddział dla dorosłych 

  b. oddział dla dzieci 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXI/146/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do  Uchwały Nr XXVI/175/2005 Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 29 kwietnia 2005 roku w sprawie aktu o utworzeniu 

Miejsko- Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście nad Pilicą i nadania jej 

Statutu.  

 

Ustawa prawo geodezyjne i kartograficzne w art. 47a ust. 1, określa 

kompetencje gminy co do zakresu ustalania numeracji porządkowej. Ponadto należy 

zauważyć, że obecna siedziba Miejsko- Gminnej Biblioteki Publicznej mieści się w 

budynku, który został wybudowany w miejscu nieruchomości oznaczonej numerem 

„4”. Dodatkowo cały proces inwestycyjny (projekt i wykonanie) również był opisany 

adresem „pl. O. H. Koźmińskiego 4”. Z uwagi na poprawność stosowanej numeracji i 

ze względu na położenie siedziby Miejsko- Gminnej Biblioteki Publicznej wskazane 

jest aby zachować numer „4” 
 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


